
平成 30 年 5 月 21 日 

 

保 護 者 様 

 

大阪市立新東淀中学校 

校  長 奥 野 直 健 

                          

 

諸費（学校徴収金・PTA 会費）の口座振替について 

 

 初夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本

校の教育活動推進のためにご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申しあげます。 

 さて、5 月分の諸費（学校徴収金・PTA 会費）につきまして、次のとおり口

座振替を行います。前日までに預金残高の確認をお願いいたします。 

 

 

 1 口座振替日  平成 30 年 5 月 28 日（月） 

 

 2 口座振替額                          

（単位：円） 

 

＊ 教育扶助費を受給されている方は、【 】の金額を口座振替いたします。 

 

 生徒費 積立金 PTA 会費 手数料 合計 

1 年 0 
10,000 

【10,000】 
0 11 

10,011 

【10,011】 

2 年 
9,300 

【5,435】 
0 0 11 

9,311 

【5,446】 

3 年 
7,100 

【1,848】 
0 

3,000 

【3,000】 
11 

10,111 

【4,859】 


