

平成 30 年 5 月 21 日

保 護 者 様

大阪市立新東淀中学校  
校 長 奥 野 直 健

### 諸費（学校徴収金・PTA 会費）の口座振替について

初夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育活動推進のためにご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申しあげます。

さて、5 月分の諸費（学校徴収金・PTA 会費）につきまして、次のとおり口座振替を行います。前日までに預金残高の確認をお願いいたします。

1 口座振替日 平成 30 年 5 月 28 日（月）

2 口座振替額

（単位：円）

	生徒費	積立金	PTA 会費	手数料	合計
1 年	0	10,000 【10,000】	0	11	10,011 【10,011】
2 年	9,300 【5,435】	0	0	11	9,311 【5,446】
3 年	7,100 【1,848】	0	3,000 【3,000】	11	10,111 【4,859】

\* 教育扶助費を受給されている方は、【】の金額を口座振替いたします。